

2023101807909

Årsredovisning TBN's Åkeri AB

Org.nr 556729-2171

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 oktober 2023

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falköping den 4 oktober 2023



Bengt Thorstensson

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för TBN's Åkeri AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget ska bedriva åkeriverksamhet, lagerhållning, lastning, lossning, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är från och med 2022-01-03 ett helägt dotterbolag till TBN Holding Sweden AB, org. nr. 559252-2675, med säte i Falköping.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har under året påverkat bolaget i form av höjda el- och bränslekostnader. Detta är något som bolaget arbetar aktivt med att kompensera genom prisökningar.

Nettoomsättningen har mellan åren ökat med 12,4 MSEK vilket beror på ökad efterfrågan på lagring, hantering/transport av gods.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning (tkr)	51 540	39 184	23 786	22 272
Resultat efter finansiella poster (tkr)	10 304	5 251	838	-1 165
Soliditet (%)	49%	37%	22%	22%

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat- resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2022-07-01	100 000	1 956 801	2 194 926	4 251 727
Omföring resultat föregående år		2 194 926	-2 194 926	0
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			6 107 840	6 107 840
Utgående balans 2023-06-30	100 000	1 151 727	6 107 840	7 359 567

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 151 727
Årets resultat	6 107 840
	7 259 567
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000kr per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	4 259 567
	7 259 567

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Nettoomsättning		51 539 867	39 183 667
Övriga rörelseintäkter		280 853	198 546
		51 820 720	39 382 213
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-11 296 743	-8 328 004
Övriga externa kostnader		-14 118 069	-11 407 735
Personalkostnader	2	-12 674 490	-11 544 211
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 722 244	-2 571 485
Övriga rörelsekostnader		-213 217	-9 849
		-41 024 763	-33 861 284
Rörelseresultat		10 795 957	5 520 929
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 725	1 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-501 756	-271 761
		-492 031	-270 121
Resultat efter finansiella poster		10 303 926	5 250 808
Förändring av överavskrivningar		-2 600 000	-2 462 039
Resultat före skatt		7 703 926	2 788 769
Skatt på årets resultat		-1 596 086	-593 843
Årets resultat		6 107 840	2 194 926

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 372 250	15 557 842
		15 372 250	15 557 842
Summa anläggningstillgångar		15 372 250	15 557 842
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 086 592	4 296 756
Övriga fordringar		73 848	31 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 791 154	1 789 866
		8 951 594	6 117 898
<i>Kassa och bank</i>		6 660 427	5 545 357
Summa omsättningstillgångar		15 612 021	11 663 255
SUMMA TILLGÅNGAR		30 984 271	27 221 097

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 151 727	1 956 801
Årets resultat		6 107 840	2 194 926
		7 259 567	4 151 727
Summa eget kapital		7 359 567	4 251 727
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		232 000	232 000
Akkumulerade överavskrivningar		9 600 000	7 000 000
Summa Obeskattade reserver		9 832 000	7 232 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	5	5 420 971	7 541 712
		5 420 971	7 541 712
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		1 126 919	2 293 009
Leverantörsskulder		3 517 041	1 991 354
Aktuella skatteskulder		533 936	475 302
Övriga skulder		1 285 251	1 476 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 908 586	1 959 307
		8 371 733	8 195 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 984 271	27 221 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR (2016:10) Årsredovisning i mindre företag samt det allmänna rådet om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset (BFNAR 2020:1).

Avskrivningar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2 Medelantalet anställda

	2022/23	2021/22
Medelantalet anställda	26	24

Not 3 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	286 653	286 653
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	286 653	286 653
Ingående avskrivningar	-286 653	-286 653
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-286 653	-286 653
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 731 708	24 566 057
Årets anskaffningar	2 859 500	1 150 052
Övertag genom fusion	0	59 125
Försäljningar/utrangeringar	-664 218	-43 526
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 926 990	25 731 708
Ingående avskrivningar	-10 173 866	-7 601 602
Försäljningar/utrangeringar	341 370	2 176
Övertag genom fusion	0	-6 168
Årets avskrivningar	-2 722 244	-2 568 272
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 554 740	-10 173 866
Utgående redovisat värde	15 372 250	15 557 842

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	4 156 765	5 598 952
	4 156 765	5 598 952
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	1 264 206	1 942 760
	1 264 206	1 942 760

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	1 590 000	1 590 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 927 673	14 295 308
Summa ställda säkerheter	9 517 673	15 885 308

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina kan antas påverka utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa eventuella effekter.

Falköping den 4 oktober 2023



Bengt Thorstensson
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 oktober 2023



Stefan Malmberg
Auktoriserad Revisor

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:


